in cdrpore geffimus, flue bonum fuerit flue malum, oportet nbs

'diem mejjiouis extreme miJericordie operibuspreve?:ire, ac ete'r-
nornm intuitu feminare in terris, quod redente domino cum

multiplicato frudu recolligere valeamus in Celts', firmam fpetn

fiduciamque tenentes, quoniam quiparcefeminat, parce et me-
tet, et quifeminat in benedidionibiis, de benedidionibus et me-

tet vitam, etemam. Cum igitur defenfores et alii parochiani ec-

clefie beate Marie in Flenfeburcb quandam eccleflam lapideo opé-

re de nouo inceperant conftruendam, ad ipfius ecclefie perfedio-

nem per fle minime fufficiunt, nififidelium Chrifli elemofinis ali-

quatenus adiuuentur, quia memorata ecclefla per Je nicbil habet

in certis redditibus, fed quicquid habet ex bonorum habet gracia

fpeciali\  Vniuerfitatem veflram rogamus monemus et exhorta-
C 2 mtir
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mur in domino, m remijftonem vefirorum peccaminum vobis
iungentes, quatenus de bonis vobis a Deo collatis fids elemofi-
nas et grata Karitatisfubfidia adfiruduram dide ecclefie rnije-
ricorditer erogetis, at per fubuencionem vefiram fupra dida
ecclefia valéat confumari, etvosper lkec et alia bona;, que domi-
no itifpirante feceritisSypoldJitis ad eterne felicitatis gaudia perue-
fiire, Nos vero de omnipotentis Dei mifericordia et beatorum
Petri et Pauli apoflolorum eius qudoritate confifi, omnibus vere
fenitentibus et confejfis, qui dide ecclefe mannm porrexerint
Karitatis 40. dies de iniimda eis pe?jitencia mifericorditer re-
laxamus. Datum in claufiro qiiod dicitur Cara infula anno do-
mini MCCLXXX quarto. r

Anno (alutiferi partus domini noftri Jefii Chrifti 1280. caepit
prima ftru&ura feu aedificatio templi S. Mariae in oppido Flensbur-
eenfi. Summum altare confedratufii' eft ritu papiftico, Anno 1445".
dominica prpxima ante Michaelem ner dominum Nicolaum epifco-
pum Slesuicenfem in honorem apoftolorum Dei et beate virginis,
«t beatorum “etri apoftoli> Erasmi martyris ac Mariae Magdalenae,
quorum Saniorum, videlicet Petri, Erasmi ac Magdalenae reliquiae
hic funt inclufe.

Anno domini 1510. die Jouis 16. Maii retierendus in Chri*o pa-
ter et dominus D. Gotfchalcus de Alefelt, epifeopus Sleuice.nfis, in
templo divae virginis oppidi Flensburgenfls duas campanas, unam in,
honorem virginis Maria, et alteram in honorem Santli Johannis pa
piftico more confecrauit.

Es sind Lehne bey der Rirche mMariz gewesen r

1. S. Marien Rosenkrany Lehn, hat Rente gehabt 24. Marck vier
Schillinge Liibsch, so bey der Reformation dem Capellan zur Besoldung ist
zugelegt.